
Veteran Car Club Viterbo

 XXX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 25/26 Maggio 2019

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 SENSI V.-MONGALA S. 1 10:28:50,17 10:28:57,18 00:07,01 1 1 0
1 8 TRAPE' M.-TRAPE' V. 1 10:36:25,76 10:36:32,75 00:06,99 1 1 0
3 5 CONFIDATI M.-MEZZETTI G. 2 10:32:42,74 10:32:49,78 00:07,04 4 4 3
3 13 FERDINANDI R.-DE CRISTOFARO P.1 10:41:08,34 10:41:15,38 00:07,04 4 4 3
3 28 PAULUCCI M.-AMODEI  C. 1 10:57:49,08 10:57:56,04 00:06,96 4 4 3
6 9 PEPE F.-PEPE S. 1 10:37:34,16 10:37:41,11 00:06,95 5 5 4
7 16 CARLI F.-ARENA R. 1 10:43:28,81 10:43:35,75 00:06,94 6 6 5
7 38 APREDA  C.-D'AMMASSA G. 1 11:04:45,48 11:04:52,54 00:07,06 6 6 5
9 25 FABRETTI M.-VINCI C. 1 10:51:54,17 10:52:01,09 00:06,92 8 8 7

10 35 TADDEUCCI R.-TADDEUCCI M.1 11:03:34,61 11:03:41,52 00:06,91 9 9 8
11 14 PATARA  E.-DEL GAUDIO N. 1 10:35:09,12 10:35:16,22 00:07,10 10 10 9
11 21 RAMACCIANI S.-RAMACCIANI S.1 10:50:45,02 10:50:51,92 00:06,90 10 10 9
11 26 GRETO M.-BADINI S. 1 10:56:38,11 10:56:45,01 00:06,90 10 10 9
14 6 MENICHELLI A.-CIMARIELLO R.1 10:33:54,25 10:34:01,14 00:06,89 11 11 10
14 18 ARCIERI F.-GRIGOLO A. 2 10:47:12,02 10:47:18,91 00:06,89 11 11 10
14 20 GINEVRA P.-GIANNONE V. 1 10:49:32,70 10:49:39,81 00:07,11 11 11 10
17 39 MORERA E.-MARINO M. 1 11:05:55,64 11:06:02,79 00:07,15 15 15 14
18 3 PIRRI  A.-CIATTI A. 1 10:31:28,02 10:31:35,18 00:07,16 16 16 15
18 4 VERALLI G.-ANSELMICCHIO P.1 10:30:03,06 10:30:09,90 00:06,84 16 16 15
20 40 PAOLETTI F.-XX 2 11:07:08,35 11:07:15,52 00:07,17 17 17 16
21 15 BONTA' G.-BONTA' G. 1 10:42:18,72 10:42:25,91 00:07,19 19 19 18
22 33 DE PAOLIS  L.-DE PAOLIS  A. 1 10:58:58,44 10:59:05,64 00:07,20 20 20 19
23 30 SALERNO V.-SALERNO M. 1 11:02:24,82 11:02:31,59 00:06,77 23 23 22
24 11 CIARALLO L.-COLARUONNE A.2 10:44:44,53 10:44:51,29 00:06,76 24 24 23
24 24 FALLARINO C.-SCHIATTARELLA S.1 10:53:05,93 10:53:12,69 00:06,76 24 24 23
26 12 CRISTAUDO A.-CARLETTI  G. 1 10:39:58,05 10:40:05,35 00:07,30 30 30 29
27 29 PRUGNOLI G.-XX 1 11:01:12,13 11:01:19,45 00:07,32 32 32 31
28 27 COSTANTINI U.-D'ASCENZO  C.1 10:55:25,73 10:55:32,40 00:06,67 33 33 32
28 43 TRAVAGLIONE A.-IANNAZZONE M.1 11:10:35,55 11:10:42,88 00:07,33 33 33 32
30 23 FULVI  L.-FULVI A. 1 10:54:14,73 10:54:22,09 00:07,36 36 36 35
31 34 CECCARELLI A.-CECCARELLI E.1 11:00:03,46 11:00:11,04 00:07,58 58 58 57
32 41 DE GROSSI R.-BARBARANELLI M.1 11:08:15,66 11:08:23,65 00:07,99 99 99 98
33 1 AQUILANI M.-CARLINI A. 1 10:27:35,80 10:27:41,76 00:05,96 104 104 103
33 17 CORRADI  T.-PROSPERI  P. 1 10:45:56,62 10:46:04,66 00:08,04 104 104 103
35 49 GATTO G.-SUSINI M. 2 11:13:21,18 11:13:27,11 00:05,93 107 107 106
36 42 TASCIOTTI P.-TASCIOTTI P. 2 11:09:24,71 11:09:32,82 00:08,11 111 111 110
37 19 LIBERATI A.-MAMMA R. 1 10:48:20,03 10:48:25,86 00:05,83 117 117 116
38 7 FRATTO  F.-FRATTO F. 1 10:38:45,07 10:38:53,27 00:08,20 120 120 119
39 44 CIMINIELLO P.-XX 1 11:11:57,46 11:12:07,00 00:09,54 254 254 253

Tempi mancanti in questa prova:   10,  22,  31,  32,  36,  37,  45,  46,  47

PC26 - Molino Profili
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XXX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 25/26 Maggio 2019

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 40 PAOLETTI F.-XX 2 11:07:15,52 11:07:22,54 00:07,02 2 2 0
2 3 PIRRI  A.-CIATTI A. 1 10:31:35,18 10:31:42,21 00:07,03 3 3 1
2 14 PATARA  E.-DEL GAUDIO N. 1 10:35:16,22 10:35:23,25 00:07,03 3 3 1
4 12 CRISTAUDO A.-CARLETTI  G. 1 10:40:05,35 10:40:12,40 00:07,05 5 5 3
4 13 FERDINANDI R.-DE CRISTOFARO P.1 10:41:15,38 10:41:22,43 00:07,05 5 5 3
6 2 SENSI V.-MONGALA S. 1 10:28:57,18 10:29:04,25 00:07,07 7 7 5
6 5 CONFIDATI M.-MEZZETTI G. 2 10:32:49,78 10:32:56,71 00:06,93 7 7 5
8 20 GINEVRA P.-GIANNONE V. 1 10:49:39,81 10:49:46,73 00:06,92 8 8 6
8 38 APREDA  C.-D'AMMASSA G. 1 11:04:52,54 11:04:59,62 00:07,08 8 8 6

10 23 FULVI  L.-FULVI A. 1 10:54:22,09 10:54:29,00 00:06,91 9 9 7
11 18 ARCIERI F.-GRIGOLO A. 2 10:47:18,91 10:47:25,80 00:06,89 11 11 9
12 11 CIARALLO L.-COLARUONNE A.2 10:44:51,29 10:44:58,17 00:06,88 12 12 10
13 8 TRAPE' M.-TRAPE' V. 1 10:36:32,75 10:36:39,89 00:07,14 14 14 12
14 4 VERALLI G.-ANSELMICCHIO P.1 10:30:09,90 10:30:17,05 00:07,15 15 15 13
15 35 TADDEUCCI R.-TADDEUCCI M.1 11:03:41,52 11:03:48,69 00:07,17 17 17 15
16 6 MENICHELLI A.-CIMARIELLO R.1 10:34:01,14 10:34:08,33 00:07,19 19 19 17
17 30 SALERNO V.-SALERNO M. 1 11:02:31,59 11:02:38,79 00:07,20 20 20 18
18 42 TASCIOTTI P.-TASCIOTTI P. 2 11:09:32,82 11:09:40,03 00:07,21 21 21 19
19 29 PRUGNOLI G.-XX 1 11:01:19,45 11:01:26,23 00:06,78 22 22 20
20 24 FALLARINO C.-SCHIATTARELLA S.1 10:53:12,69 10:53:19,94 00:07,25 25 25 23
21 9 PEPE F.-PEPE S. 1 10:37:41,11 10:37:48,39 00:07,28 28 28 26
21 43 TRAVAGLIONE A.-IANNAZZONE M.1 11:10:42,88 11:10:50,16 00:07,28 28 28 26
23 15 BONTA' G.-BONTA' G. 1 10:42:25,91 10:42:33,21 00:07,30 30 30 28
24 41 DE GROSSI R.-BARBARANELLI M.1 11:08:23,65 11:08:30,30 00:06,65 35 35 33
25 21 RAMACCIANI S.-RAMACCIANI S.1 10:50:51,92 10:50:58,54 00:06,62 38 38 36
26 16 CARLI F.-ARENA R. 1 10:43:35,75 10:43:42,29 00:06,54 46 46 44
26 25 FABRETTI M.-VINCI C. 1 10:52:01,09 10:52:07,63 00:06,54 46 46 44
26 39 MORERA E.-MARINO M. 1 11:06:02,79 11:06:09,33 00:06,54 46 46 44
29 28 PAULUCCI M.-AMODEI  C. 1 10:57:56,04 10:58:02,56 00:06,52 48 48 46
30 27 COSTANTINI U.-D'ASCENZO  C.1 10:55:32,40 10:55:39,89 00:07,49 49 49 47
31 26 GRETO M.-BADINI S. 1 10:56:45,01 10:56:52,53 00:07,52 52 52 50
32 17 CORRADI  T.-PROSPERI  P. 1 10:46:04,66 10:46:12,28 00:07,62 62 62 60
33 49 GATTO G.-SUSINI M. 2 11:13:27,11 11:13:34,75 00:07,64 64 64 62
34 34 CECCARELLI A.-CECCARELLI E.1 11:00:11,04 11:00:18,83 00:07,79 79 79 77
35 7 FRATTO  F.-FRATTO F. 1 10:38:53,27 10:38:59,45 00:06,18 82 82 80
36 19 LIBERATI A.-MAMMA R. 1 10:48:25,86 10:48:31,91 00:06,05 95 95 93
37 1 AQUILANI M.-CARLINI A. 1 10:27:41,76 10:27:49,77 00:08,01 101 101 99
38 33 DE PAOLIS  L.-DE PAOLIS  A. 1 10:59:05,64 10:59:11,19 00:05,55 145 145 143
39 44 CIMINIELLO P.-XX 1 11:12:07,00 11:12:16,57 00:09,57 257 257 255

Tempi mancanti in questa prova:   10,  22,  31,  32,  36,  37,  45,  46,  47

PC27 - Molino Profili
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XXX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 25/26 Maggio 2019

300
###

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 19 LIBERATI A.-MAMMA R. 1 10:48:31,91 10:48:45,90 00:13,99 1 1 0
2 25 FABRETTI M.-VINCI C. 1 10:52:07,63 10:52:21,65 00:14,02 2 2 1
2 29 PRUGNOLI G.-XX 1 11:01:26,23 11:01:40,25 00:14,02 2 2 1
4 4 VERALLI G.-ANSELMICCHIO P.1 10:30:17,05 10:30:31,02 00:13,97 3 3 2
5 14 PATARA  E.-DEL GAUDIO N. 1 10:35:23,25 10:35:37,21 00:13,96 4 4 3
6 15 BONTA' G.-BONTA' G. 1 10:42:33,21 10:42:47,26 00:14,05 5 5 4
7 35 TADDEUCCI R.-TADDEUCCI M.1 11:03:48,69 11:04:02,75 00:14,06 6 6 5
8 12 CRISTAUDO A.-CARLETTI  G. 1 10:40:12,40 10:40:26,47 00:14,07 7 7 6
8 41 DE GROSSI R.-BARBARANELLI M.1 11:08:30,30 11:08:44,37 00:14,07 7 7 6

10 8 TRAPE' M.-TRAPE' V. 1 10:36:39,89 10:36:53,81 00:13,92 8 8 7
10 40 PAOLETTI F.-XX 2 11:07:22,54 11:07:36,62 00:14,08 8 8 7
12 6 MENICHELLI A.-CIMARIELLO R.1 10:34:08,33 10:34:22,42 00:14,09 9 9 8
13 9 PEPE F.-PEPE S. 1 10:37:48,39 10:38:02,49 00:14,10 10 10 9
13 18 ARCIERI F.-GRIGOLO A. 2 10:47:25,80 10:47:39,70 00:13,90 10 10 9
15 11 CIARALLO L.-COLARUONNE A.2 10:44:58,17 10:45:12,28 00:14,11 11 11 10
16 20 GINEVRA P.-GIANNONE V. 1 10:49:46,73 10:50:00,61 00:13,88 12 12 11
16 34 CECCARELLI A.-CECCARELLI E.1 11:00:18,83 11:00:32,95 00:14,12 12 12 11
18 2 SENSI V.-MONGALA S. 1 10:29:04,25 10:29:18,11 00:13,86 14 14 13
19 3 PIRRI  A.-CIATTI A. 1 10:31:42,21 10:31:56,03 00:13,82 18 18 17
19 5 CONFIDATI M.-MEZZETTI G. 2 10:32:56,71 10:33:10,53 00:13,82 18 18 17
21 1 AQUILANI M.-CARLINI A. 1 10:27:49,77 10:28:03,56 00:13,79 21 21 20
22 13 FERDINANDI R.-DE CRISTOFARO P.1 10:41:22,43 10:41:36,69 00:14,26 26 26 25
23 27 COSTANTINI U.-D'ASCENZO  C.1 10:55:39,89 10:55:53,56 00:13,67 33 33 32
24 24 FALLARINO C.-SCHIATTARELLA S.1 10:53:19,94 10:53:34,33 00:14,39 39 39 38
25 23 FULVI  L.-FULVI A. 1 10:54:29,00 10:54:43,56 00:14,56 56 56 55
26 30 SALERNO V.-SALERNO M. 1 11:02:38,79 11:02:53,38 00:14,59 59 59 58
27 39 MORERA E.-MARINO M. 1 11:06:09,33 11:06:23,96 00:14,63 63 63 62
28 7 FRATTO  F.-FRATTO F. 1 10:38:59,45 10:39:14,15 00:14,70 70 70 69
29 26 GRETO M.-BADINI S. 1 10:56:52,53 10:57:07,30 00:14,77 77 77 76
30 38 APREDA  C.-D'AMMASSA G. 1 11:04:59,62 11:05:14,47 00:14,85 85 85 84
31 43 TRAVAGLIONE A.-IANNAZZONE M.1 11:10:50,16 11:11:05,28 00:15,12 112 112 111
32 42 TASCIOTTI P.-TASCIOTTI P. 2 11:09:40,03 11:09:55,18 00:15,15 115 115 114
33 49 GATTO G.-SUSINI M. 2 11:13:34,75 11:13:49,92 00:15,17 117 117 116
34 33 DE PAOLIS  L.-DE PAOLIS  A. 1 10:59:11,19 10:59:24,01 00:12,82 118 118 117
35 28 PAULUCCI M.-AMODEI  C. 1 10:58:02,56 10:58:17,78 00:15,22 122 122 121
36 17 CORRADI  T.-PROSPERI  P. 1 10:46:12,28 10:46:27,57 00:15,29 129 129 128
36 21 RAMACCIANI S.-RAMACCIANI S.1 10:50:58,54 10:51:13,83 00:15,29 129 129 128
38 16 CARLI F.-ARENA R. 1 10:43:42,29 10:43:58,61 00:16,32 232 232 231
39 44 CIMINIELLO P.-XX 1 11:12:16,57 11:12:33,65 00:17,08 300 300 299

Tempi mancanti in questa prova:   10,  22,  31,  32,  36,  37,  45,  46,  47

PC28 - Molino Profili
T. IMPOSTO

00:14,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XXX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 25/26 Maggio 2019

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 18 ARCIERI F.-GRIGOLO A. 2 10:47:39,70 10:47:46,72 00:07,02 2 2 0
1 21 RAMACCIANI S.-RAMACCIANI S.1 10:51:13,83 10:51:20,85 00:07,02 2 2 0
3 3 PIRRI  A.-CIATTI A. 1 10:31:56,03 10:32:02,99 00:06,96 4 4 2
4 12 CRISTAUDO A.-CARLETTI  G. 1 10:40:26,47 10:40:33,41 00:06,94 6 6 4
4 16 CARLI F.-ARENA R. 1 10:43:58,61 10:44:05,67 00:07,06 6 6 4
6 1 AQUILANI M.-CARLINI A. 1 10:28:03,56 10:28:10,64 00:07,08 8 8 6
7 40 PAOLETTI F.-XX 2 11:07:36,62 11:07:43,72 00:07,10 10 10 8
8 2 SENSI V.-MONGALA S. 1 10:29:18,11 10:29:25,22 00:07,11 11 11 9
8 49 GATTO G.-SUSINI M. 2 11:13:49,92 11:13:57,03 00:07,11 11 11 9

10 20 GINEVRA P.-GIANNONE V. 1 10:50:00,61 10:50:07,75 00:07,14 14 14 12
10 23 FULVI  L.-FULVI A. 1 10:54:43,56 10:54:50,42 00:06,86 14 14 12
10 28 PAULUCCI M.-AMODEI  C. 1 10:58:17,78 10:58:24,64 00:06,86 14 14 12
13 4 VERALLI G.-ANSELMICCHIO P.1 10:30:31,02 10:30:38,17 00:07,15 15 15 13
14 7 FRATTO  F.-FRATTO F. 1 10:39:14,15 10:39:20,98 00:06,83 17 17 15
15 8 TRAPE' M.-TRAPE' V. 1 10:36:53,81 10:37:00,62 00:06,81 19 19 17
16 29 PRUGNOLI G.-XX 1 11:01:40,25 11:01:47,47 00:07,22 22 22 20
17 14 PATARA  E.-DEL GAUDIO N. 1 10:35:37,21 10:35:43,98 00:06,77 23 23 21
18 13 FERDINANDI R.-DE CRISTOFARO P.1 10:41:36,69 10:41:43,41 00:06,72 28 28 26
19 5 CONFIDATI M.-MEZZETTI G. 2 10:33:10,53 10:33:17,84 00:07,31 31 31 29
20 11 CIARALLO L.-COLARUONNE A.2 10:45:12,28 10:45:18,94 00:06,66 34 34 32
21 9 PEPE F.-PEPE S. 1 10:38:02,49 10:38:09,08 00:06,59 41 41 39
22 6 MENICHELLI A.-CIMARIELLO R.1 10:34:22,42 10:34:29,85 00:07,43 43 43 41
23 24 FALLARINO C.-SCHIATTARELLA S.1 10:53:34,33 10:53:40,87 00:06,54 46 46 44
23 34 CECCARELLI A.-CECCARELLI E.1 11:00:32,95 11:00:39,49 00:06,54 46 46 44
25 19 LIBERATI A.-MAMMA R. 1 10:48:45,90 10:48:52,39 00:06,49 51 51 49
26 43 TRAVAGLIONE A.-IANNAZZONE M.1 11:11:05,28 11:11:12,89 00:07,61 61 61 59
27 30 SALERNO V.-SALERNO M. 1 11:02:53,38 11:02:59,73 00:06,35 65 65 63
27 41 DE GROSSI R.-BARBARANELLI M.1 11:08:44,37 11:08:52,02 00:07,65 65 65 63
29 25 FABRETTI M.-VINCI C. 1 10:52:21,65 10:52:27,96 00:06,31 69 69 67
30 17 CORRADI  T.-PROSPERI  P. 1 10:46:27,57 10:46:35,30 00:07,73 73 73 71
31 27 COSTANTINI U.-D'ASCENZO  C.1 10:55:53,56 10:55:59,82 00:06,26 74 74 72
32 38 APREDA  C.-D'AMMASSA G. 1 11:05:14,47 11:05:20,71 00:06,24 76 76 74
33 26 GRETO M.-BADINI S. 1 10:57:07,30 10:57:13,53 00:06,23 77 77 75
34 15 BONTA' G.-BONTA' G. 1 10:42:47,26 10:42:53,38 00:06,12 88 88 86
35 35 TADDEUCCI R.-TADDEUCCI M.1 11:04:02,75 11:04:08,53 00:05,78 122 122 120
36 42 TASCIOTTI P.-TASCIOTTI P. 2 11:09:55,18 11:10:00,91 00:05,73 127 127 125
37 39 MORERA E.-MARINO M. 1 11:06:23,96 11:06:29,65 00:05,69 131 131 129
38 33 DE PAOLIS  L.-DE PAOLIS  A. 1 10:59:24,01 10:59:29,56 00:05,55 145 145 143
39 44 CIMINIELLO P.-XX 1 11:12:33,65 11:12:42,79 00:09,14 214 214 212

Tempi mancanti in questa prova:   10,  22,  31,  32,  36,  37,  45,  46,  47

PC29 - Molino Profili
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XXX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 25/26 Maggio 2019

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 5 CONFIDATI M.-MEZZETTI G. 2 10:33:17,84 10:33:24,84 00:07,00 0 0 0
1 40 PAOLETTI F.-XX 2 11:07:43,72 11:07:50,72 00:07,00 0 0 0
3 18 ARCIERI F.-GRIGOLO A. 2 10:47:46,72 10:47:53,73 00:07,01 1 1 1
4 2 SENSI V.-MONGALA S. 1 10:29:25,22 10:29:32,24 00:07,02 2 2 2
5 3 PIRRI  A.-CIATTI A. 1 10:32:02,99 10:32:10,02 00:07,03 3 3 3
6 20 GINEVRA P.-GIANNONE V. 1 10:50:07,75 10:50:14,66 00:06,91 9 9 9
7 43 TRAVAGLIONE A.-IANNAZZONE M.1 11:11:12,89 11:11:19,99 00:07,10 10 10 10
8 7 FRATTO  F.-FRATTO F. 1 10:39:20,98 10:39:27,86 00:06,88 12 12 12
8 12 CRISTAUDO A.-CARLETTI  G. 1 10:40:33,41 10:40:40,53 00:07,12 12 12 12

10 23 FULVI  L.-FULVI A. 1 10:54:50,42 10:54:57,55 00:07,13 13 13 13
11 1 AQUILANI M.-CARLINI A. 1 10:28:10,64 10:28:17,82 00:07,18 18 18 18
12 11 CIARALLO L.-COLARUONNE A.2 10:45:18,94 10:45:26,13 00:07,19 19 19 19
12 49 GATTO G.-SUSINI M. 2 11:13:57,03 11:14:04,22 00:07,19 19 19 19
14 9 PEPE F.-PEPE S. 1 10:38:09,08 10:38:16,28 00:07,20 20 20 20
15 4 VERALLI G.-ANSELMICCHIO P.1 10:30:38,17 10:30:44,96 00:06,79 21 21 21
16 28 PAULUCCI M.-AMODEI  C. 1 10:58:24,64 10:58:31,39 00:06,75 25 25 25
17 8 TRAPE' M.-TRAPE' V. 1 10:37:00,62 10:37:07,88 00:07,26 26 26 26
18 13 FERDINANDI R.-DE CRISTOFARO P.1 10:41:43,41 10:41:50,13 00:06,72 28 28 28
19 15 BONTA' G.-BONTA' G. 1 10:42:53,38 10:43:00,67 00:07,29 29 29 29
20 14 PATARA  E.-DEL GAUDIO N. 1 10:35:43,98 10:35:51,28 00:07,30 30 30 30
21 34 CECCARELLI A.-CECCARELLI E.1 11:00:39,49 11:00:46,80 00:07,31 31 31 31
22 16 CARLI F.-ARENA R. 1 10:44:05,67 10:44:13,12 00:07,45 45 45 45
23 27 COSTANTINI U.-D'ASCENZO  C.1 10:55:59,82 10:56:07,28 00:07,46 46 46 46
24 26 GRETO M.-BADINI S. 1 10:57:13,53 10:57:20,02 00:06,49 51 51 51
25 39 MORERA E.-MARINO M. 1 11:06:29,65 11:06:36,12 00:06,47 53 53 53
26 24 FALLARINO C.-SCHIATTARELLA S.1 10:53:40,87 10:53:48,42 00:07,55 55 55 55
27 38 APREDA  C.-D'AMMASSA G. 1 11:05:20,71 11:05:28,27 00:07,56 56 56 56
28 33 DE PAOLIS  L.-DE PAOLIS  A. 1 10:59:29,56 10:59:35,97 00:06,41 59 59 59
29 41 DE GROSSI R.-BARBARANELLI M.1 11:08:52,02 11:08:58,42 00:06,40 60 60 60
30 42 TASCIOTTI P.-TASCIOTTI P. 2 11:10:00,91 11:10:07,30 00:06,39 61 61 61
31 29 PRUGNOLI G.-XX 1 11:01:47,47 11:01:55,15 00:07,68 68 68 68
32 30 SALERNO V.-SALERNO M. 1 11:02:59,73 11:03:06,01 00:06,28 72 72 72
33 25 FABRETTI M.-VINCI C. 1 10:52:27,96 10:52:35,70 00:07,74 74 74 74
34 17 CORRADI  T.-PROSPERI  P. 1 10:46:35,30 10:46:43,13 00:07,83 83 83 83
34 21 RAMACCIANI S.-RAMACCIANI S.1 10:51:20,85 10:51:27,02 00:06,17 83 83 83
36 6 MENICHELLI A.-CIMARIELLO R.1 10:34:29,85 10:34:37,71 00:07,86 86 86 86
37 35 TADDEUCCI R.-TADDEUCCI M.1 11:04:08,53 11:04:16,70 00:08,17 117 117 117
38 44 CIMINIELLO P.-XX 1 11:12:42,79 11:12:51,12 00:08,33 133 133 133
39 19 LIBERATI A.-MAMMA R. 1 10:48:52,39 10:49:00,77 00:08,38 138 138 138

Tempi mancanti in questa prova:   10,  22,  31,  32,  36,  37,  45,  46,  47

PC30 - Molino Profili
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XXX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 25/26 Maggio 2019

300
700

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 SENSI V.-MONGALA S. 1 10:29:32,24 10:29:39,24 00:07,00 0 0 0
1 3 PIRRI  A.-CIATTI A. 1 10:32:10,02 10:32:17,02 00:07,00 0 0 0
1 13 FERDINANDI R.-DE CRISTOFARO P.1 10:41:50,13 10:41:57,13 00:07,00 0 0 0
4 11 CIARALLO L.-COLARUONNE A.2 10:45:26,13 10:45:33,15 00:07,02 2 2 2
5 24 FALLARINO C.-SCHIATTARELLA S.1 10:53:48,42 10:53:55,45 00:07,03 3 3 3
5 40 PAOLETTI F.-XX 2 11:07:50,72 11:07:57,69 00:06,97 3 3 3
7 4 VERALLI G.-ANSELMICCHIO P.1 10:30:44,96 10:30:51,92 00:06,96 4 4 4
7 5 CONFIDATI M.-MEZZETTI G. 2 10:33:24,84 10:33:31,80 00:06,96 4 4 4
7 18 ARCIERI F.-GRIGOLO A. 2 10:47:53,73 10:48:00,77 00:07,04 4 4 4

10 17 CORRADI  T.-PROSPERI  P. 1 10:46:43,13 10:46:50,18 00:07,05 5 5 5
11 27 COSTANTINI U.-D'ASCENZO  C.1 10:56:07,28 10:56:14,22 00:06,94 6 6 6
12 9 PEPE F.-PEPE S. 1 10:38:16,28 10:38:23,18 00:06,90 10 10 10
13 25 FABRETTI M.-VINCI C. 1 10:52:35,70 10:52:42,59 00:06,89 11 11 11
14 15 BONTA' G.-BONTA' G. 1 10:43:00,67 10:43:07,79 00:07,12 12 12 12
15 8 TRAPE' M.-TRAPE' V. 1 10:37:07,88 10:37:14,75 00:06,87 13 13 13
15 14 PATARA  E.-DEL GAUDIO N. 1 10:35:51,28 10:35:58,41 00:07,13 13 13 13
15 20 GINEVRA P.-GIANNONE V. 1 10:50:14,66 10:50:21,53 00:06,87 13 13 13
18 29 PRUGNOLI G.-XX 1 11:01:55,15 11:02:02,29 00:07,14 14 14 14
19 21 RAMACCIANI S.-RAMACCIANI S.1 10:51:27,02 10:51:34,21 00:07,19 19 19 19
20 42 TASCIOTTI P.-TASCIOTTI P. 2 11:10:07,30 11:10:14,50 00:07,20 20 20 20
21 34 CECCARELLI A.-CECCARELLI E.1 11:00:46,80 11:00:53,59 00:06,79 21 21 21
22 1 AQUILANI M.-CARLINI A. 1 10:28:17,82 10:28:25,04 00:07,22 22 22 22
22 12 CRISTAUDO A.-CARLETTI  G. 1 10:40:40,53 10:40:47,75 00:07,22 22 22 22
22 43 TRAVAGLIONE A.-IANNAZZONE M.1 11:11:19,99 11:11:27,21 00:07,22 22 22 22
25 38 APREDA  C.-D'AMMASSA G. 1 11:05:28,27 11:05:35,03 00:06,76 24 24 24
26 33 DE PAOLIS  L.-DE PAOLIS  A. 1 10:59:35,97 10:59:42,71 00:06,74 26 26 26
27 7 FRATTO  F.-FRATTO F. 1 10:39:27,86 10:39:34,59 00:06,73 27 27 27
27 16 CARLI F.-ARENA R. 1 10:44:13,12 10:44:19,85 00:06,73 27 27 27
29 23 FULVI  L.-FULVI A. 1 10:54:57,55 10:55:04,96 00:07,41 41 41 41
30 26 GRETO M.-BADINI S. 1 10:57:20,02 10:57:27,45 00:07,43 43 43 43
31 28 PAULUCCI M.-AMODEI  C. 1 10:58:31,39 10:58:37,93 00:06,54 46 46 46
32 30 SALERNO V.-SALERNO M. 1 11:03:06,01 11:03:13,48 00:07,47 47 47 47
33 49 GATTO G.-SUSINI M. 2 11:14:04,22 11:14:11,77 00:07,55 55 55 55
34 6 MENICHELLI A.-CIMARIELLO R.1 10:34:37,71 10:34:45,30 00:07,59 59 59 59
35 41 DE GROSSI R.-BARBARANELLI M.1 11:08:58,42 11:09:04,42 00:06,00 100 100 100
36 19 LIBERATI A.-MAMMA R. 1 10:49:00,77 10:49:08,78 00:08,01 101 101 101
37 35 TADDEUCCI R.-TADDEUCCI M.1 11:04:16,70 11:04:22,61 00:05,91 109 109 109
38 39 MORERA E.-MARINO M. 1 11:06:36,12 11:06:44,49 00:08,37 137 137 137
39 44 CIMINIELLO P.-XX 1 11:12:51,12 11:12:59,85 00:08,73 173 173 173

Tempi mancanti in questa prova:   10,  22,  31,  32,  36,  37,  45,  46,  47

PC31 - Molino Profili
T. IMPOSTO

00:07,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net



Veteran Car Club Viterbo

 XXX Coppa dei 2 Laghi
Viterbo - 25/26 Maggio 2019

300
600

Pos Nr Equipaggio Gr Entrata Uscita Netto Penalità Altre Totale Dist.

1 2 SENSI V.-MONGALA S. 1 10:29:39,24 10:29:45,24 00:06,00 0 0 0
1 9 PEPE F.-PEPE S. 1 10:38:23,18 10:38:29,18 00:06,00 0 0 0
1 12 CRISTAUDO A.-CARLETTI  G. 1 10:40:47,75 10:40:53,75 00:06,00 0 0 0
4 40 PAOLETTI F.-XX 2 11:07:57,69 11:08:03,68 00:05,99 1 1 1
5 3 PIRRI  A.-CIATTI A. 1 10:32:17,02 10:32:23,00 00:05,98 2 2 2
6 8 TRAPE' M.-TRAPE' V. 1 10:37:14,75 10:37:20,72 00:05,97 3 3 3
6 49 GATTO G.-SUSINI M. 2 11:14:11,77 11:14:17,80 00:06,03 3 3 3
8 15 BONTA' G.-BONTA' G. 1 10:43:07,79 10:43:13,84 00:06,05 5 5 5
9 5 CONFIDATI M.-MEZZETTI G. 2 10:33:31,80 10:33:37,72 00:05,92 8 8 8

10 7 FRATTO  F.-FRATTO F. 1 10:39:34,59 10:39:40,68 00:06,09 9 9 9
11 39 MORERA E.-MARINO M. 1 11:06:44,49 11:06:50,37 00:05,88 12 12 12
12 1 AQUILANI M.-CARLINI A. 1 10:28:25,04 10:28:30,89 00:05,85 15 15 15
13 6 MENICHELLI A.-CIMARIELLO R.1 10:34:45,30 10:34:51,14 00:05,84 16 16 16
14 4 VERALLI G.-ANSELMICCHIO P.1 10:30:51,92 10:30:58,09 00:06,17 17 17 17
15 34 CECCARELLI A.-CECCARELLI E.1 11:00:53,59 11:00:59,41 00:05,82 18 18 18
16 14 PATARA  E.-DEL GAUDIO N. 1 10:35:58,41 10:36:04,21 00:05,80 20 20 20
17 13 FERDINANDI R.-DE CRISTOFARO P.1 10:41:57,13 10:42:03,35 00:06,22 22 22 22
18 19 LIBERATI A.-MAMMA R. 1 10:49:08,78 10:49:14,55 00:05,77 23 23 23
18 42 TASCIOTTI P.-TASCIOTTI P. 2 11:10:14,50 11:10:20,73 00:06,23 23 23 23
20 25 FABRETTI M.-VINCI C. 1 10:52:42,59 10:52:48,35 00:05,76 24 24 24
21 18 ARCIERI F.-GRIGOLO A. 2 10:48:00,77 10:48:07,02 00:06,25 25 25 25
22 20 GINEVRA P.-GIANNONE V. 1 10:50:21,53 10:50:27,80 00:06,27 27 27 27
23 23 FULVI  L.-FULVI A. 1 10:55:04,96 10:55:11,25 00:06,29 29 29 29
24 27 COSTANTINI U.-D'ASCENZO  C.1 10:56:14,22 10:56:20,53 00:06,31 31 31 31
25 16 CARLI F.-ARENA R. 1 10:44:19,85 10:44:26,18 00:06,33 33 33 33
26 29 PRUGNOLI G.-XX 1 11:02:02,29 11:02:08,65 00:06,36 36 36 36
27 38 APREDA  C.-D'AMMASSA G. 1 11:05:35,03 11:05:41,48 00:06,45 45 45 45
28 30 SALERNO V.-SALERNO M. 1 11:03:13,48 11:03:19,96 00:06,48 48 48 48
29 26 GRETO M.-BADINI S. 1 10:57:27,45 10:57:33,98 00:06,53 53 53 53
30 24 FALLARINO C.-SCHIATTARELLA S.1 10:53:55,45 10:54:00,90 00:05,45 55 55 55
31 41 DE GROSSI R.-BARBARANELLI M.1 11:09:04,42 11:09:09,74 00:05,32 68 68 68
32 17 CORRADI  T.-PROSPERI  P. 1 10:46:50,18 10:46:56,97 00:06,79 79 79 79
33 21 RAMACCIANI S.-RAMACCIANI S.1 10:51:34,21 10:51:39,40 00:05,19 81 81 81
34 11 CIARALLO L.-COLARUONNE A.2 10:45:33,15 10:45:40,07 00:06,92 92 92 92
35 33 DE PAOLIS  L.-DE PAOLIS  A. 1 10:59:42,71 10:59:47,53 00:04,82 118 118 118
36 28 PAULUCCI M.-AMODEI  C. 1 10:58:37,93 10:58:42,74 00:04,81 119 119 119
37 35 TADDEUCCI R.-TADDEUCCI M.1 11:04:22,61 11:04:29,97 00:07,36 136 136 136
38 43 TRAVAGLIONE A.-IANNAZZONE M.1 11:11:27,21 11:11:34,83 00:07,62 162 162 162
39 44 CIMINIELLO P.-XX 1 11:12:59,85 11:13:07,93 00:08,08 208 208 208

Tempi mancanti in questa prova:   10,  22,  31,  32,  36,  37,  45,  46,  47

PC32 - Molino Profili
T. IMPOSTO

00:06,00

Tempi e classifiche disponibili on-line su www.cronoviterbo.net


